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Maria Elizabeth Proença ENFERMEIRA 200 08:00 17:00

Luiz Antonio Teijeira Riveiro AE 200 07:00 19:00 D D D D R D D D D

Floriza Stein Diego AE 200 07:00 19:00 R D D D R

Maria Lima Correia TE 200 07:00 19:00 D D FL F D D D D D D D D D D D

Odenir de Moraes TE 200 07:00 19:00 D D D D D D D F D D D D D D D

Fabiana Tavares Costa TE 180 07:00 19:00 D D D D F D D D D D D D D D D

Jorge Alexandre Jesus Nascimento TE 180 07:00 19:00 D F D D D D D D D D F D F D D D

Christian Felix TE 200 07:00 19:00 D D D D D D D D D D D F D D F D

Elisamara Gropi dos Santos ENFERMEIRA 200 19:00 07:00 FL N N N N N N N N N N N N N F

Clementina Dias Pouza AE 200 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N N N

Clarice Almeida César Antônio AE 200 19:00 07:00 R N N N N N N N N N N N N N

Aloísio Augusto dos Santos AE 200 19:00 07:00 N N N N N N N N N N N N

Givanete Silva Santos de Melo AE 200 19:00 07:00 F N N N N FL

Eliezer Assunção Carlos TE 200 19:00 07:00 N N F N N N N N N N N N N N N

Mariza Antunes Ribeiro TE 200 19:00 07:00 N N F N N N N N N N N F N N N N

Juliana Ayres TE 200 19:00 07:00 N N F N N N N N N F N N N N N N

Cristina Fajardo de A. Castilho TE 200 19:00 07:00 F N N N N F

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

Jainia Maria de Paula AE

Floriza Stein Diego AE

Givanete Silva Santos de Melo AE

Cristina Fajardo de A. Castilho TE

Luiz Antonio Teijeira Riveiro AE

Clarice Almeida César Antônio TE

Simone Santos Martins TE

FÉRIAS

FÉRIAS 20/01/2021 À 18/02/2021

LICENÇA MÉDICA 24/11/2020

LEGENDA
(D - PLANTÃO DIURNO 07:00 AS 19:00) (N - PLANTÃO NOTURNO 19:00 AS 07:00) (D/N - DIURNO E NOTURNO 07:00 AS 19:00 E 19:00 AS 07:00) (FL - FALTA LEI) (LGA - LICENÇA GALA) (FR - FÉRIAS) (LN - LICENÇA NOJO) (LP - LICENÇA PRÊMIO) (LG - LICENÇA GESTANTE) (LSV - LICENÇA SEM 

VENCIMENTO) (LA - LICENÇA ACOMPANHANTE) (LM - LICENÇA MÉDICA) (FI - FALTA INJUSTIFICADA) (SU - SUSPENSÃO) (AT - ACIDENTE DE TRABALHO) (AL - AUSÊNCIA LEGAL) (CCR - CURSO CONGRESSO REUNIÃO) (DS - DOAÇÃO DE SANGUE) (LPT - LICENÇA PATERNIDADE)  (F - FOLGA) (EXD - 

PLANTÃO EXTRA DIURNO 07:00 ÀS 19:00) (EXN - PLANTÃO EXTRA NOTURNO 19:00 ÀS 07:00)

*PREENCHER PARA OS SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO ADMINISTRATIVO OU PARA SERVIDORES QUE REALIZAM PLANTÃO COM HORÁRIO DIFERENTE

LICENÇA MÉDICA

FÉRIAS 16/12/2020 A 14/01/2021

FÉRIAS 15/12/2020 A 13/01/2021

FÉRIAS 16/12/2020 A 14/01/2021

FÉRIAS 07/12/20202 A 05/01/2020

FÉRIAS

OCORRÊNCIAS

DESCRIÇÃO

FÉRIAS

LICENÇA PRÊMIO FÉRIAS

FÉRIAS

PERÍODO DE 26/12/2020 A 25/01/2021

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DA VILA - CAPS VILA
AVENIDA PINHEIRO MACHADO, 718 - MARAPÉ 

3225-5796

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO CH MENSAL
HORÁRIO 

INICIAL*

HORÁRIO 

FINAL*



SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
CARGA 

HORÁRIA

HORÁRIO 

INICIAL

HORÁRIO 

FINAL

DANIELLE DE ANDRADE BARSCH BATISTA CHEFE DE SEÇÃO 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

GISELE RAMOS SOUZA CICCONE OFICIAL ADM 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

ROBERTA MARIA BOCARELY FERREIRA OFICIAL ADM 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIA REGINA SOARES SILVA PSICÓLOGA 150 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

THELMA EVANGELISTA DA CUNHA PSICÓLOGA 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIANA LOURENÇON CANELA FARMACÊUTICA 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

ROGÉRIO SANTOS FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 150 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOAQUIM RICARDO DA SILVA FREITAS ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

FLÁVIA SILVA DE ANGELIS ASSISTENTE SOCIAL 150 13:30 19:30 SEG TER QUA QUI SEX

ANNA BÁRBARA SIQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL 150 14:30 20:30 SEG TER QUA QUI SEX

SANDRA CRISTINA MACHADO CURCIO ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIA ELIZABETH PROENÇA ENFERMEIRA 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

LARA FARIA MAIA MÉDICO PSIQUIATRA 150 08:00 19:00 SEG QUA

FABIANO FURTADO DE OLIVEIRA MÉDICO PSIQUIATRA 150 08:00 12:00 SEG QUA SEX

DENISE APARECIDA SANTOS FRANCO MÉDICO PSIQUIATRA 120 07:00 15:00 TER QUA QUI

ALEXANDRE DIOGO GONÇALVES MÉDICO PSIQUIATRA 150 13:00 19:00 SEG TER QUA

HERBENI CARDOSO GOMES MÉDICO PSIQUIATRA 150 08:00 18:00 TER QUI

ROBERTO TYKANORI KINOSHITA MÉDICO PSIQUIATRA 120 07:00 19:00 SEG SEX

ÉRICA SANCHES PONTES ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

MARIA ELIZABETH PROENÇA ENFERMEIRA

MARIA ELIZABETH PROENÇA ENFERMEIRA

ALEXANDRE DIOGO GONÇALVES MÉDICO PSIQUIATRA

FABIANO FURTADO DE OLIVEIRA MÉDICO PSIQUIATRA

THELMA EVANGELISTA DA CUNHA PSICÓLOGA

ROBERTA MARIA BOCARELY FERREIRA OFICIAL ADM

JOAQUIM RICARDO DA SILVA FREITAS ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

DENISE APARECIDA SANTOS FRANCO MÉDICO PSIQUIATRA

ÉRICA SANCHES PONTES ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

ROBERTO TYKANORI KINOSHITA MÉDICO PSIQUIATRA

FÉRIAS 05/01/2021 À 03/02/2021

REALIZANDO PLANTÕES NO CAPS AD

FÉRIAS 04/01/2021 À 02/02/2021

FÉRIAS 04/01/2021 À 02/02/2021

FÉRIAS 01/02/2021 À 02/03/2021

LICENÇA MÉDICA 24/10/2020 À 20/01/2021

FÉRIAS 04/01/2021 À 02/02/2021

FÉRAIAS 05/01/2021 À 03/02/2021

DIAS DA SEMANA

Ocorrências:

DESCRIÇÃO

LICENÇA PRÊMIO 03/11/2020 A 03/01/2021

FÉRIAS 01/12/2020 À 30/12/2020

PERÍODO DE 26/12/2020 A 25/01/2021

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DA VILA - CAPS VILA

AVENIDA PINHEIRO MACHADO,718 - MARAPÉ

3225-5796


